

Årsredovisning för
Götrich Miljövård Uppsala AB

559205-9421

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Götrich
Styrelseledamot

2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Götrich Miljövård Uppsala AB, 559205-9421, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019 och bedriver sedan dess golvvård och rengörning.

Under verksamhetsåret har nettoomsättningen ökat med 44%

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 257 383	1 567 078	1 317 102
Resultat efter finansiella poster	238 360	6 939	3 490
Soliditet %	46,8	30,1	33,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 567	2 517
Balanseras i ny räkning		2 517	-2 517
Årets resultat			182 841
Belopp vid årets utgång	50 000	82 084	182 841

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 084
Årets resultat	182 841
Summa	264 925
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	264 925
Summa	264 925

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 257 383	1 567 078
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		15 529	40 923
Övriga rörelseintäkter		517	-1 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 273 429	1 606 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-287 298	-181 173
Övriga externa kostnader		-868 089	-649 671
Personalkostnader	2	-849 266	-737 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-2 034 653	-1 597 948
Rörelseresultat		238 776	8 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434	-1 791
Summa finansiella poster		-416	-1 791
Resultat efter finansiella poster		238 360	6 939
Resultat före skatt		238 360	6 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 519	-4 422
Årets resultat		182 841	2 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	42 083	72 083
Summa immateriella anläggningstillgångar		42 083	72 083
Summa anläggningstillgångar		42 083	72 083
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		56 452	40 923
Summa varulager m.m.		56 452	40 923
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		265 563	197 238
Övriga fordringar		344	6 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 686	122 310
Summa kortfristiga fordringar		287 593	326 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 118	0
Summa kassa och bank		287 118	0
Summa omsättningstillgångar		631 163	367 202
SUMMA TILLGÅNGAR		673 246	439 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 084	79 567
Årets resultat		182 841	2 517
Summa fritt eget kapital		264 925	82 084
Summa eget kapital		314 925	132 084
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	24 219
Övriga skulder		125 000	125 000
Summa långfristiga skulder		125 000	149 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 647	31 482
Skatteskulder		40 626	-9 399
Övriga skulder		123 047	100 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	35 357
Summa kortfristiga skulder		233 321	157 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 246	439 285

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-77 917	-47 917
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-107 917	-77 917
Redovisat värde	42 083	72 083

Underskrifter

Uppsala

Mikael Götrich
Mikael Götrich
Styrelseledamot

2023-03-27
Datum